81 Bludenz - Brand - (Liinersee)

Gultig vom 15.12.2013 - 13.12.2014

®
Bludenz Postamt
S1 von Bregenz 06.:26
Zug von Innsbruck

S4 von Schruns

Bludenz Bahnhof 06:30
Blrs Zimbapark 06:31
Burs LUnerseepark 06:31
Blrs Unterrainweg 06:32
Biirs Gasthaus Adler 06:33
Burs Birkengasse 06:34
Burs Schesa 06:35
Blrserberg Ragazens 06:36

Birserberg Einhornbahn |
Birserberg Museum |
Burserberg Einhornbahn |

Biirserberg Gemeinde 06:41
Burserberg Tschappina 06:42
Brand Galaferda 06:43
Brand Hotel Zimba 06:44
Brand Dorfbahn 06:45
Brand Gemeindezentrum 06:46
Brand Hotel Scesaplana 06:47
Brand Kirche 06:48
Brand Mountain Lodge 06:50

Brand Paliidbahn

Brand Sonnenlagant
Brand Schattenlaganthitte
Brand Liinerseebahn

R

07:25
07:24
06:56
07:22
07:29
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35

® an Werktagen auler Samstag X an Werktagen

08:00
07:59

07:56
08:04
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32

08:33"09:00"09:33"
08:37%)09:04%)

08:427) 09:09”
08:45%09:12%

© 20.12.2013 - 16.03.2014
2) Haltestelle wird vom 29.05.2014 - 19.10.2014 angefahren

08:30
08:21
08:25
08:22
08:34
08:36
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41

|

|

|
08:47
08:49
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59

09:00
08:51

09:04
09:06
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32

X

10:00
09:51
09:28
09:22
10:04
10:06
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

10:30
10:21
09:56
10:22
10:34
10:36
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41

|

|

|

10:47
10:49
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59

11:00"11:33"

11:04%
11:09?
11:12%

O X X
11:00 11:00 12:05
10:51 10:51
11:00 11:00 11:33

11:56
11:04 11:04 12:09

11:06 11:06 12:11
11:06 11:06 12:11
11:07 11:.07 12:12
11:08 11:08 12:13
11:09 11:09 12:14
11:10 11:10 12:15
11:11
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

12:30
12:21

12:22
12:34
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03"
13:07?
13:129)
13:15?

X

13:00
12:59

12:56
13:04
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

14:00
13:51
13:31
13:56
14:04
14:06
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

|

|

|

14:17
14:19
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30"
14:34%)
14:39)
14:42°)

®

15:00
14:58
14:58

15:04
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

1) Haltestelle wird vom 20.12.2013 - 16.03.2014 angefahren

15:30
15:21
15:31
15:22
15:34
15:36
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41

|

|

|

15:47
15:49
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

16:00"17:00"
16:042) 17:04%)
16:09° 17:09”
16:12217:12%

16:30
16:21

16:22
16:34
16:36
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

|

|

|

16:47
16:49
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59

17:30
17:29
17:28
17:22
17:34
17:36
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

17:47
17:49
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00

18:35

18:39
18:41
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08

19:35
19:29
19:31

19:39
19:41
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46

19:52
19:54
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05



81

Gultig vom 15.12.2013 - 13.12.2014

Brand Liinerseebahn

Brand Schattenlaganthiitte

Brand Sonnenlagant
Brand Paliidbahn

Brand Mountain Lodge

Brand Kirche
Brand Hotel Scesaplana

Brand Gemeindezentrum

Brand Dorfbahn

Brand Hotel Zimba
Brand Galaferda
Burserberg Tschappina
Birserberg Einhornbahn
Birserberg Museum
Burserberg Einhornbahn
Biirserberg Gemeinde
Burserberg Ragazens
Biirs Schesa

Burs Birkengasse

Biirs Gasthaus Adler
Burs Unterrainweg
Birs Lunerseepark
Biirs Zimbapark
Bludenz Kasernplatz
Bludenz Bahnhof

S1 nach Bregenz

S84 nach Schruns
Zug nach Innsbruck
Bludenz Postamt

® an Werktagen auler Samstag
1) Haltestelle wird vom 20.12.2013 - 16.03.2014 angefahren

(Lunersee) - Brand - Bludenz

® ® X A X 7

06:14
06:14
06:16
06:17
06:18
06:18
06:20
06:22

06:17
06:18
06:19
06:20
06:20
06:21
06:22
06:26

|

|

|
06:28
06:28
06:31
06:31
06:33
06:34
06:35
06:35
06:37
06:39

06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:55
06:59

|

|

|
07:01
07:07
07:10
07:10
07:12
07:13
07:14
07:14
07:16
07:18

07:00
07:01
07:07
07:10
07:10
07:12
07:13
07:14
07:14
07:16
07:18

07:40
07:40
07:42
07:43
07:44
07:44
07:46
07:48

07:30
07:31
07:32
07:33
07:33
07:34
07:35
07:39

|

|

|
07:41
07:49
07:50
07:50
07:52
07:53
07:54
07:54
07:56
07:58

X

08:10
08:10
08:12
08:13
08:14
08:14
08:16
08:18

08:45209:18%
08:46% 09:19”
08:50” 09:23
08:55"09:28"
08:57 09:30
08:58 09:31
08:59 09:32
09:00 09:33
09:00 09:33
09:01 09:34
09:02 09:35
09:06 09:39
09:08 |

09:09 |

09:10 |

09:12 09:41
09:18 09:47
09:20 09:50
09:20 09:50
09:22 09:52
09:23 09:53
09:24 09:54
09:24 09:54
09:26 09:56
09:28 09:58

06:37 06:56 07:30 07:30 08:00 08:00 08:30 09:39 10:01
06:31 07:04 07:38 07:38 08:04 08:04 08:38 09:38 10:38 10:38 11:38

06:28 07:26 07:26 07:26 08:28 08:28 08:28

% an Werktagen

08:00

T an Sonn- und Feiertagen

10:29
09:30 10:00
A nuransS

X

10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:14

11:10
11:10
11:12
11:13
11:14
11:14
10:16 11:16
10:18 11:18

10:39 11:39
10:29

chultagen

11:18?
11:19?
11:23?
11:28'
11:30
11:31
11:32
11:33
11:33
11:34
11:35
11:39

|

|

|
11:41
11:47
11:50
11:50
11:52
11:53
11:54
11:54
11:56
11:58

12:15
12:15
12:17
12:18
12:19
12:19
12:21
12:23

13:10
13:10
13:12
13:13
13:14
13:14
13:16
13:18

13:41
13:47
13:50
13:50
13:52
13:53
13:54
13:54
13:56
13:58

14:10
14:10
14:12
14:13
14:14
14:14
14:16
14:18

(1)
14:45°
14:46%
14:507

)

14:55"16:33"

14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:01

16:35
16:36
16:37
16:38
16:38
16:39
15:02 16:40
15:06 16:44

|  16:46

| 16:47

| 16:48
15:08 16:50
15:14 16:56
15:17 16:58
15:17 16:58
15:19 17:00
15:20 17:01
15:21 17:02
15:21 17:02
15:23 17:04
15:25 17:06

16:45217:15°
16:46% 17:16°
16:507 17:207
16:55"17:25'
16:57 17:27
16:58 17:28
16:59 17:29
17:00 17:30
17:00 17:30
17:01 17:31
17:02 17:32
17:06 17:36

| 17:38

| 17:39

| 17:40
17:08 17:42
17:14 17:48
17:17 17:50
17:17 17:50
17:19 17:52
17:20 17:53
17:21 17:54
17:21 17:54
17:23 17:56
17:25 17:58

18:00
18:01
18:02
18:03
18:03
18:04
18:05
18:09

|

|

|
18:11
18:17
18:20
18:20
18:22
18:23
18:24
18:24
18:26
18:28

20:05
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
20:14

|

|

|
20:16
20:22
20:25
20:25
20:27
20:28
20:29
20:29
20:31
20:33

12:09 12:39 13:39 14:09 14:30 15:39 17:09 17:39 18:00 18:45 20:39
12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 17:38 17:38 18:04 18:38 20:38

12:28 12:28

12:00

2) Haltestelle wird vom 29.05.2014 - 19.10.2014 angefahren

14:28 14:28

14:00

© 20.12.2013 - 16.03.2014

15:27 17:08

18:29 18:29

17:27 18:00

18:30

20:35



	Seite1
	Seite2

